



اتهام قتل شوهر و مادر بزرگ به گردن همدست

تازه عروسی که با همدستی مردی جوان شوهر و مادر بزرگ شوهرش را به قتل رسانده‌اند، در جریان محاکمه اتهام را به گردن هم انداختند. به گزارش خبرنگار ما، بیست و سوم آبان ماه سال ۹۴، مأموران کلانتری ۱۲۳ نیابوران از مرگ زن سالخورده‌ای به نام بتول و نوه ۲۹ ساله‌اش اشکان با خبر و در محل حاضر شدند.بعداز انتقال اجساد به پزشکی قانونی، همسر اشکان به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت.زن ۲۶ ساله که شیدانام داشت، دو هفته بعد از حادثه همراه پسری جوان حامل نام داشت، بازداشت شد. شیدیا گفت: «بعد از وصلت بااشکان باهم اختلاف پیدا کردیم. روز حادثه حامد که پسر عموی شوهرم بود برای میانجیگری به خانه‌مان آمد. آن زمان شوهرم خانه نبود. ساعتی بعد که شوهرم به خانه آمد، با دیدن حامد عصبانی شد. او چاقو کشید که چاقوآزار دستش کشیدم و ضربه‌ای به چشمش زد.م حامد هم برای دفاع از من وارد شد و با چاقو چند ضربه به شوهرم زد.لحظاتی بعد مادر بزرگ شوهرم که در طبقه بالا زندگی می‌کرد، از راه رسید. من هم دستمالی جلوی دهانش گرفتم تا فراید نزن. بعد هم او را با چاقو هدف قرار دادم.» حامد هم در تحقیقات گفت: «من فقط ضربه‌ای به گردن اشکان زدم و در قتل زن سالخورده نقش نداشتم.» بعد از این توضیحات، شیدا به اتهام مشارکت در قتل و حامد به اتهام معاونت در قتل بتول و به اتهام مشارکت در قتل اشکان، روانه زندان شدند. پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روز گذشته دو متهم مقابل قاضی عبداللهی پای میز محاکمه ایستادند. ابتدای جلسه، اولیای دو در خواست قصاص کردند.

سپس شیدا در شرح حادثه گفت: «شوهرم از اختلاف زندگی مان برای پسر عمویش گفته و از او کمک خواسته بود، به همین خاطر روز حادثه از حامد خواستم به خانه‌مان بیاید تا بندهم شوهرم به او چه گفته‌است. مصادیقی نگذشته بود که شوهرم آمد و باعث درگیری شد. همان موقع مادر بزرگ شوهرم سر رسید و حامد تا شوهرم درگیر بود که من با چاقو به کتف و گردن شوهرم زدم و به خاطر اینکه مرد چشم چرنی بود یک ضربه هم به چشم او زدم.» او در ادامه گفت: «مادر بزرگ شوهرم با دیدن این صحنه فریاد کشید. مجبور شدم برای سکت کردن او با چاقو یک ضربه بزنم. سپس از خانه خارج شدم تا ماشین را روشن کنم که حامد بعد از دقایقی از خانه بیرون آمد. شاید ضربه‌های آخر به هر دو مقتول کار او باشد.» در ادامه حامد رو به هیئت قضایی ایستاد و گفت: «شیدا دروغ می‌گوید. من آن زمان دانشجوی رشته مهندسی برق بودم و سرم به درس و کارم بود. شب قبل از حادثه با اشکان از قم برمی‌گشتم که در راه اشکان با من درددل کرد و از اختلافش با شیدا گفت. شیدا وقتی فهمیدم، روز حادثه اصرار کرد تا به خانه‌شان بروم که قبول کردم. با آمدن اشکان همه آن اتفاق ها رقم خورد. شیدا خودش خواست تا شوهرش را بکشد، اما مخالفت کردم. آنجا بود که خودش با چاقو به شوهرش حمله کرد و ۱۰ ضربه به اشکان زد و بعد از آن مادر بزرگ اشکان را کشت. من فقط یک ضربه به گردن اشکان زدم. حالادروغ می‌گوید و می‌خواهد جرمش را گردن من بیندازد.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

باز داشت سارق با شلیک گلوله

سارق فراری که قصد داشت با متوقف کردن یک تاکسی از دست پلیس فرار کند با شلیک گلوله مجروح و بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، مأموران گشت پلیس آگاهی تهران صبح دیروز در حال گشت‌زنی در خیابان جمهوری به یک خودروی پژو ۴۰۵ با دو سرنشین مظنون و بعد از بررسی پلاک، متوجه شدند که خودرو به شیوه زورگیری سرتقت شده‌است. بعد از آن بود که مأموران به راننده فرمان ایست دادند. راننده خودرو، اما بدون توجه به فرمان ایست با فشار روی پدال گاز از محل دور شد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. مأموران پلیس با به کارگیری قانون استفاده از سلاح موفق شدند خودرو را متوقف کنند. همزمان با بازداشت یکی از متهمان دومین متهم تلاش کرد با متوقف کردن یک تاکسی و سرتقت آن از دست پلیس فرار کند که با شلیک گلوله از ناحیه قراز گرفت و بازداشت شد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران اعلام کرد تحقیقات از دو متهم بازداشت‌شده در جریان است.

قاتل ستایش

سحر گاه پنج‌شنبه اعدام می‌شود

وکیل اولیای دم ستایش از اعدام متهم پرونده در سحرگاه پنج‌شنبه خبر داد. عسگر قاسمی آقباش گفت:طبق اعلام دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ورامین، قراز است حکم اعدام قاتل سحرگاه پنج‌شنبه اجرا شود. وی توضیح داد، خانواده ستایش اعلام کردند که دادسرای امور ورامین به آنها خبر داده که حکم اعدام قاتل، سحرگاه پنج‌شنبه هفته جاری اجرا خواهد شد.

ستایش، دختر بیچه خردسال افغان بود که در دام پسر همسایه‌شان در شهرستان ورامین گرفتار شد و بعد از تعرض به قتل رسید. متهم با رأی دادگاه کیفری استان تهران به قصاص، اعدام و پرداخت دیه محکوم شد.



قتل دلخراش اهورا، پسر بیچه خردسال در شهرستان رشت یار دیگر حادثه‌ای هولناک را متقابل ششمان مسا قرار داد. متهم که ناپدری اهورا است پس از تعرض به کودک خردسال وی را به طرز دلخراشی به کام مرگ کشانده است. ساعت ۱۴:۴۰ روز شنبه، ۲۲ مهرماه امسال بود که مأموران پلیس شهرستان رشت با تماس تلفنی کارکنان بیمارستان پورسینا از مرگ دلخراش کودکی باخبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد لحظاتی قبل اهورا، کودک دو و نیم‌ساله که از ناحیه سر و بینی دچار خونریزی بوده به بیمارستان منتقل شده و به کما رفته است. بررسی‌ها نشان داد اهورا همراه مادر و ناپدری‌اش زندگی می‌کرده و از سوی ناپدری به بیمارستان منتقل شده‌است. تیم پزشکی خیلی زود جنایت سیاهی را برملا کردند. آنها اعلام کردند کودک خردسال قبل از ضربه مغزی مورد آزار شدید قرار گرفته به‌طوری‌که ریه طفل به شدت صدمه دیده‌است. بعد از آن بود که تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند.

مأموران در نخستین بررسی‌ها دریافته‌اند مادر اهورا مدتی قبل از شوهرش جدا شده و با مر د جوانی ازدواج کرده‌است. همچنین مشخص شد که همسایه‌ها روز حادثه صدای دلخراش کودک خردسال را شنیده و پلیس را باخبر کرده‌بودند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها ناپدری به اتهام قتل و تعرض به کودک بازداشت شد. متهم ابتدا با انکار جرمش در بازجویی‌ها مدعی شد که اهورا هنگام رفتن به سرویس بهداشتی به زمین خورده و دچار آسیب شده‌است، اما در بازجویی‌های تخصصی به جنایت سیاه اعتراف کرد. او گفت که کودک خردسال را

حوادث

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵

اعتراف سیاه به قتل اهورا



مراسم خاکسپاری اهورا

در نبود همسرش مورد آزار قرار داده و وقتی با فاریدای دلخراش او روبه‌رو شده اهورا را به دیوار کوبیده‌است. مجتبی، متهم ۲۷ ساله در تحقیقات گفت: من کارمند داروخانه هستم. همسر اولم معتاد بود و به همین دلیل از هم جدا شدیم. دختر دو و نیم‌ساله دارم که حضانت او را مادرش به عهده گرفته‌است و مدتی قبل با مادر اهورا از طریق فضای مجازی آشنا شدم و سه‌ماه قبل با او دواج کردم. روز حادثه همسرم بیرون بود که شیطان مرا وسوسه کرد و این اتفاق سیاه رخ داد.

حرف‌های رئیس دادگستری گیلان

احمد سیاوش پور، رئیس کل دادگستری گیلان در واکنش به خبر گفت: ناپدری طفل در بازجویی اظهار داشته که هیچ‌گونه سابقه و مشکل روانی نداشته و در زمان اقدام به این جنایت موادمخدری نیز مصرف نکرده‌است، اما به منظور بررسی دقیق این ادعا پرونده به پزشکی قانونی ارجاع شد. به گفته وی، وضعیت روانی متهم نیز توسط کادر روانپزشکی در پزشکی قانونی بررسی خواهد شد.

رئیس پلیس تهران: شهرداری و دولت در جمع‌آوری معتادان پای کار باشند

رئیس پلیس پایتخت از بازداشت ۲۲۷سارق در جریان عملیات طرح رعذ ۳ خبیر داد و پا تأکید بر اصرار پلیس برای جمع‌آوری معتادان از سطح شهر از دستگاه‌های مسئول از جمله شهرداری، وزارت بهداشت و بهزیستی خواست که پیای کار حاضر شوند. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی صبح دیروز در حاشیه اجرای طرح به خبرنگاران گفت: با اجرای طرح رعذ ۳ که در ۲۴ ساعت گذشته با تلاش همکارانمان در کلانتری‌های تهران صورت گرفت، ۵۵۵مخفیگاه سارق، مالخران و خرده فروشان موادمخدر شناسایی و منهدم شد که در این عملیات۲۲۷سارق و مالخر دستگیر شدند. در اجرای این طرح ۱۸۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت نیز کشف و ضبط شد. وی همچنین گفت: ۳۹۸دستگاه انواع گوشی تلفن همراه مسروقه و حدود ۵۰۰ دستگاه لپ‌تاپ سرتقی هم کشف شد. سردار رحیمی ارزش ربالی اعلام کشف شده را بیش از ۱۲ میلیارد تومان اعلام کرد.

رئیس پلیس تهران با اشاره به انهدام ۱۲ باند سرتقت که در زمینه سرتقت منزل و خودرو فعالیت می‌کردند، گفت: چهار نفر از اعضای یک از این باندها همگی اعضای یک خانواده بودند. وی همچنین از متلاشی شدن سه باند قاچاق کالا و یک باند قاچاق عتیقه خبر داد. سردار رحیمی گفت: از اعضای این باند ۹۰ قطعه عتیقه با ارزش چند هزار سال کشف شد که کارشناسان در حال ارزش‌گذاری این آثار هستند.



دستگاه‌ها پای کار باشند

رئیس پلیس تهران در پاسخ به سؤال خبرنگار مادر خصوص نشست خبری شهردار تهران که اعلام کرد شهرداری برنامه‌ای روشن درباره معتادان متجاهر ندارد در حالی که پلیس همواره در حال جمع‌آوری این افراد است، گفت: بخشی از تصادفات در محور خیابان‌ها و بسیاری از جرم‌ها به علت حضور معتادان است، به همین دلیل در جمع‌آوری و ارجاع آنها به



گفت و گو با متهمان

سرتقت از انبار بانک‌ها و شرکت‌ها!

یکی از متهمان، جوان ۳۱ساله‌ای بود که طی دوسال اخیر مرتکب سرتقت از انبار چندین بانک و شرکت در مناطق مطهری و سه‌رودی شده بود. او ۱ میلیارد‌ها تومان چک بانکی فاقد اعتبار و صدها کارت عابر بانک بدون پشتوانه از انبار یکی از بانک‌ها به سر سرتقت برده بود. متهم به سرتقت ده‌ها لپ‌تاپ، دوربین‌های مداربسته، تلفن همراه، ضبط و باند و سایر تجهیزات الکترونیکی اعتراف کرده‌است.

متاهلی؟

بله، یک پسر ۱۴ ساله دارم.

از کجاها سرتقت می‌کردی؟

از بانک‌ها، شرکت، گاهی منازل و خودروها.

چند شیوه سرتقت بیشتر توضیح بده؟

ساعت ۱۲ شب به بعد با کارآراندختن دوربین بانک‌ها وارد انبار بانک‌ها می‌شدم و با کلیدی که داشتم قفل آنها را باز می‌کردم.

معمولا قفل انبار بانک‌ها باید ایمنی بالایی داشته باشد چطور آنها را باز می‌کردی؟

توسعه ایستگاه‌های سیار پلیس در تهران

رئیس پلیس پیشگیری ناجا از توسعه ایستگاه‌های سیار پلیس در تهران و خرید خودروهای مجهز به سامانه‌های پیشرفته خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار محمد شرفی در حاشیه اجرای طرح رعذ ۳ به خبرنگاران گفت: توجه به مهارت و افزایش قدرت کشف پلیس، انجام کار گروهی و ایجاد هم‌فراپی در برخورد با مجرمان و توسعه اشراف اطلاعاتی پلیس بر عملکرد مجرمان، عامل مهمی است که در اجرای عملیات‌های طرح رعد پایتخت متوجه آن شدم که باید برای اجرایی کردن آن به فرمانده انتظامی تهران بزرگ تبریک گفت.

وی ادامه داد: بخش اعظمی از کشفیات طرح رعد با استفاده از تکنولوژی‌های روز و ذخیره و حافظه تصاویر ضبط شده در دوربین‌ها به دست آمده که نشان‌دهنده آن است که استفاده از تکنولوژی می‌تواند فضا را برای مجرمان ناامن سازد. این مقام ارشد پلیس در خصوص حمایت پلیس پیشگیری ناجا از مجموعه کلانتری‌های تهران بزرگ اعلام کرد: یکی از وظایف ما در ستاد ناجا پشتیبانی از رده‌های دیگر است؛ در همین راستا در حوزه فناوری و تکنولوژی در تهران نیز پشتیبانی‌های لازم را از کلانتری‌ها انجام خواهیم داد. سردار شرفی با اعلام این مطلب که در صدد خرید خودروهای مجهز به سامانه‌های پیشرفته هستیم، خاطر نشان کرد: درصددیم تا ایستگاه‌های سیار پلیس در تهران را هم توسعه دهیم. وی با بیان اینکه اجرای طرح‌های پلیس منوط به تخصیص اعتبار است، گفت: متأسفانه بخشی از زیرساخت‌های پلیس به سمت استهلاک می‌رود و اگر توجه جدی برای تأمین تجهیزات مورد نیاز پلیس نشود وضعیت نگران‌کننده خواهد بود.

کشاوزر خطا کار

به نوشتن مقاله محکوم شد

مرد کشاورزی که در استان فارس بقایای محصولات کشاورزی‌اش را آتش زده بود به تهیه مقالات علمی درباره زبان‌های آتش‌زدن بقایای محصولات کشاورزی و آلودگی هوا محکوم شد. سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: این پرونده با موضوع تخلف زیست محیطی درباره آتش‌زدن بقایای محصولات کشاورزی در دادگاه پاسارگاد رسیدگی شد. نیی‌الله‌مرادی ادامه داد: مطابق رأی صادر شده از سوی قاضی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری ۲ این شهرستان کشاورز متخلف به چهارماه حبس تعزیری، با پرداخت ۱۸ میلیون جزای نقدی جایگزین حبس با تعلیق یک‌ساله محکوم شد که در صورت تکرار تخلف آتش‌زدن گاه و کلتش قرار تعلیق لغو و حکم اجرا خواهد شد. وی افزود: در این راستا متخلف مکلف شد دومقاله علمی درباره مقررات آتش‌زدن بقایای گیاهان و آلودگی هوا مطالعه و پس از خلاصه‌نویسی با دست‌خط خود تحویل دایره اجرای احکام کند.

فوت محیط‌بان در سانحه رانندگی

یکی از محیط‌بانان پناهگاه حیات وحش گیامکی در شهرستان مرند در سانحه رانندگی جان خود را از دست داد. این محیط‌بان ۴۴ساله که ناصر رحیم‌نیا نام داشت شامگاه روزشنبه در مسیر پاسگاه محیط‌بانان میاب در جریان برخورد خودروی سواری پژو با وی مجروح و به بیمارستان مرند منتقل و به علت شدت جراحات فوت شد.

پناهگاه حیات‌وحش گیامکی درشهرستان جلفا و مرند قراردارد و از سال ۱۳۵۲ شمسی به عنوان منطقه حفاظت‌شده به تصویب رسید و از سال ۱۳۵۴ به پناهگاه حیات وحش ارتقا یافته‌است.

قتل برادر بر سر چاه آب

دعوی خونین سه برادر بر سرر یک حلقه چاه آب در شهرستان کرمان به قتل یکی از آنها منجر شد. این حادثه دو روز قبل در شهرستان منوجان کرمان اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که برادر بزرگ، دو برادر خود را با ضربات چاقو مجروح و روانه بیمارستان کرده‌است که یکی از برادران به علت شدت جراحات فوت شده‌است. مأموران پلیس بعد از تحقیق متوجه شدند که اختلاف سه برادر بر سر یک حلقه چاه بوده‌است. آنها پس از ۹ساعت موفق شدند عامل قتل را بازداشت کنند. امید رضایی، سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان منوجان گفت: بررسی‌های بیشتر در جریان است.

شیوه اعتراض به قبض جریمه

پشیمانی

۱-متخلف موظف است ظرف مدت ۷۰عروز از تاریخ مندرج در قبض جریمه یا تاریخ ابلاغ شده در قبض جریمه‌ای که به اطلاع او می‌رسد، جریمه را به حسابی که از طرف خزانه‌داری کل تعیین و اعلام می‌شود، پرداخت و رسید دریافت کند.

۲- در صورت اعتراض، مراتب اعتراض خود را ظرف مدت مذکور با ذکر دلایل به اداره اجرائیات راهنمایی و رانندگی تسلیم کند. اداره مذکور موظف است حداکثر ظرف ۲۴ساعت پس از وصول اعتراض بررسی لازم را انجام دهد و در صورت غیر موجه دانستن اعتراض، مراتب را به معترض ابلاغ کند.

۳- در مرحله بعد در صورت اصرار معترض به قانونی نبودن نظر اداره اجرائیات، اداره مذکور موضوع را برای رسیدگی به واحد رسیدگی به اعتراضات ناشی از تخلفات رانندگی ارسال می‌کند. واحد فوق‌الذکر در اداره راهنمایی و رانندگی مستقر بوده که پس از رسیدگی مبادرت به صدور رأی می‌کند، این رأی صادره قطعی است.

کیف قاپی برای تأمین هزینه ازدواج

دیگر متهم تازه دامادی بود که به خاطر مشکلات و مخارج جشن عروسی

از مسافران مترووی شهری کیف قاپی می‌کرد. او که به اصرار یکی از خبرنگاران مجبور به بازسازی صحنه هنگام کیف‌قاپی مسافران شده بود، با اجبار و بی‌میلی صحنه را بازسازی کرد و اصرار داشت بیشتر از این آبروش نرود؛

چند سال داری؟

۲۶سال دارم. شغلت چیست و چقدر در آمد داری؟

میل شوری. ماهانه حدود ۷۰۰هزار تومان درآمد دارم.

به چه پشتوانه‌ای دختری را به عقد خودت در آوردی؟

با پشتوانه پدر و مادرم، آنها مرا کمک کردند، اما برای مخارج عروسی کم داشتم و وقتی